ERD3717W, ERD3718W, ERD3719W, ERD3720W, ERD3721W, ERD3722W
ERD3723W, ERD3724W, ERD3725W, ERD3726W, ERD3727W, ERD3728W
ERD3729W, ERD3730W, ERD3731W, ERD3732W, ERD3733W, ERD3734W
ERD3735W, ERD3736W, ERD3737W, ERD3738W, ERD3646W, ERD3647W
ERD3648W, ERD3649W, ERD3650W, ERD3652W, ERD3653W, ERD3655W
ERD3656W
600/900/1400TYPE 2400/3000TYPE
ローレットビス
結線カバー無線モジュール
無線モジュール
ERD3717W-T 5版
0.2m
ERD3717W
ERD3718W
ERD3719W
ERD3720W
ERD3721W
ERD3722W
ERD3723W
ERD3724W
ERD3725W
ERD3727W
ERD3728W
ERD3729W
ERD3730W
ERD3731W
ERD3732W
ERD3733W
ERD3734W
ERD3735W
ERD3736W
ERD3737W
ERD3738W
ERD3726W
ERD3655W
ERD3656W
ERD3652W
ERD3653W
ERD3649W
ERD3650W
ERD3646W
ERD3647W
ERD3648W
139mA 28.9W
192mA 36.1W
140mA 13.8W
76mA 13.8W
68mA 13.8W
110mA 19.8W
98mA 19.9W
159mA
164mA
28.9W
36.1W
201mA
300mA
371mA
19.9W
105mA 10.2W
60mA 10.3W
55mA 10.3W
29.2W
36.5W
（別梱）
（別途）
（別梱）
（別途）
0.5m
0.3m
0.5m
0.3m
0.5m
0.3m
0.5m
0.3m
0.5m
0.3m
0.5m
0.3m
0.3m
12
13
※交換後はモジュールカバーのツメにレンズがしっかりと
   取付いている事を確認してください。
レンズ
ツメ
取付けが不十分な場合、火災· 落下· 変色· 変形及び
LED短寿命や不点灯等の原因となります。
取付けが不十分な場合、部品落下の原因となります。
a.   ローレットビスを外して結線カバーを後ろ側に回転してく
      ださい。
LEDモジュール側コネクターに電源側コネクターを確実に
差し込み接続してください（下図参照）。
コネクターを差し込み接続してください。
結線カバー
b. コネクターを接続してから結線カバー内に収め、上記の
    aとbを参照し結線カバーを元の位置へ戻し、ローレッ
   トビスを固定してください。
表面
ERD3717W-T  5版
ローレットビス
取付方法5.bを参照して結線カバーを元の位置へ戻し、
ローレットビスを固定してください。
取付方法5.aを参照して結線カバーを開けてください。
奥
CMS627MB5-400NHP1
CMS627WB5-400NHP1
CMS927MB5-400NHP1
CMS927WB5-400NHP1
CMSS1430MB5-400NHP1
CMSS1430WB5-400NHP1
CMSS1430F5-400NHP1
CMSS1440MB5-400NHP1
CMSS1440WB5-400NHP1
CMSS1440F5-400NHP1
CMS2430MB5-400NHP1
CMS2430WB5-400NHP1
CMS2430F5-400NHP1
CMS2440MB5-400NHP1
CMS2440WB5-400NHP1
CMS2440F5-400NHP1
CMS3030MB5-400NHP1
CMS3030WB5-400NHP1
CMS3030F5-400NHP1
CMS3040MB5-400NHP1
CMS3040WB5-400NHP1
CMS3040F5-400NHP1
CMS9H30MB5-400NHP1
CMS9H30WB5-400NHP1
CMSS14H30MB5-400NHP1
CMSS14H30WB5-400NHP1
CMS24H30MB5-400NHP1
CMS24H30WB5-400NHP1
CMS30H30MB5-400NHP1
CMS30H30WB5-400NHP1
CMS30H30F5-400NHP1
ERD3717W, ERD3718W, ERD3719W, ERD3720W
ERD3721W, ERD3722W, ERD3723W, ERD3724W
ERD3725W, ERD3726W, ERD3652W, ERD3653W,
ERD3655W, ERD3656W,
ERD3727W, ERD3728W, ERD3729W, ERD3730W
ERD3731W, ERD3732W, ERD3733W, ERD3734W,
ERD3735W, ERD3736W, ERD3737W, ERD3738W,
ERD3648W, ERD3649W, ERD3650W, ERD3646W,
ERD3647W